PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 11. 2015
	№
	1493

О подготовке документации

по планировке территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории поселка Ближний Береговой Снежинского городского округа, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения перспективных объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 41-43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом поселка Ближний Береговой (утв. решением Собрания депутатов города Снежинска от 03.02.2010 № 10), с Правилами землепользования и застройки города Снежинска (утв. решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118, с изм. решениями от 20.06.2013 № 55, от 23.10.2014 № 93, от 26.02.2015                № 13), руководствуясь статьями 11, 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить управлению градостроительства администрации Снежинского городского округа осуществить подготовку документации по планировке территории (в составе проекта планировки и проекта межевания территории) перспективной застройки (1-й очереди и на расчетный срок) с учетом линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры в соответствии с генеральным планом поселка Ближний Береговой.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение трех дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю           за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                              А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.;

Управление градостроительства  – 2 экз.

Газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Кулакову А.Д. – 1 экз.

С.Ю.Потеряев, 35734

начальник управления

градостроительства

Г.А.Декусарова, 35043

ведущий инженер управления

градостроительства

га 1  19.11.2015

1523